
歲出保留數（或未

中央選舉委

工作計畫名稱及編號年度
應　　付　　數 保　　留　　數 合　　　　　計 ％

歲 　　　出　　　保　　　留　　　數

經資門分列 中華民國

098 1,435,000 1,435,000 1.603803600100-5

一般行政

16,501,738 13,087,729 29,589,467 26.223803601000-6

選舉業務

0 57,300 57,300 3.203803601000-6*

選舉業務

16,501,738 14,522,729 31,024,467 3.04經常門小計

0 57,300 57,300 2.33資本門小計

16,501,738 14,580,029 31,081,767 3.03經資門小計

16,501,738 14,522,729 31,024,467 3.03經常門合計

0 57,300 57,300 1.70資本門合計

16,501,738 14,580,029 31,081,767 3.03經資門合計
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單位：新臺幣元

結清數）分析表

員會及所屬

保　　　留　　　原　　　因　　　分　　　析

經資門 類　　型 金　　　　額 備　　　　　註保留原因說明及相關改善措施

98年度

經常門 4 1,435,000 中選會10樓洗手間改善工程於98年12月23完成決標，未

能於年度結束前完成，予以保留。

經常門 20 29,589,467 1.辦理第7屆立法委員補選訂於99年1月9日投票第二預

備金，須至99年度始可依各項選務工作程序支用，爰將

第二預備金保留至99年度支用。2.98年度縣市長及縣市

議員選舉實錄，依其編纂工作進度於99年6月25日前始

完成印製分發，是項經費辦理保留至99年度支用。

資本門 20 57,300 辦理第7屆立法委員補選訂於99年1月9日投票第二預備

金，須至99年度始可依各項選務工作程序支用，爰將第

二預備金保留至99年度支用。

31,024,467
57,300

31,081,767

31,024,467
57,300

31,081,767
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